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      Nr.________Prot.                                                                    Kukës me, ____.____.2022 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri Bashkia Kukes   

Adresa  Sheshi „Skenderbej“, lagjia Nr.5, Kukes  

Tel/Faks +355 4225110   

E-mail   info@kukesi.gov.al  

Ueb-faqe www.kukesi.gov.al   

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur 

 3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  Ref-22291-03-17-2022   
_______                                                                                                                                                                                                                                                               

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Mirembajtje dhe sherbim i riparimit te    

automjeteve dhe makinerive 

 

5. Fondi limit: 11,100,000 ,(njembedhjetemilionenjeqindmije)Lekë pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: Nga 

momenti i   nenshkrimit te kontrates deri ne ezaurimin e fondit limit per nje periudhe 1 

vjeçare.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 08/04/2022  (d/m/v)   Ora:11:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR/OSE PERSONI I 

AUTORIZUAR PREJ TIJ 

                                                              Granit GJANA 

 

 

 

Konc:I.Popa___________ 

http://www.kukesi.gov.al/

